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Samråd om planprogram för del av söder     
- Bangårdsgatan 

Bangårdsgatan 
Kommunen har tagit fram ett planprogram för del av söder. 
Programarbetet är nu inne i skedet som kallas samråd. Samrådet syftar till att ge 
insyn i programarbetet, och att samla in information, önskemål och synpunkter som 
berör planprogramförslaget.  

Kommunen har upprättat ett förslag till planprogram som är utskickat på samråd 
under perioden den 2025-03-24 till och med den 2025-05-15, under denna tid är 
förslaget tillgängligt för synpunkter. 

Syftet med planprogramarbetet 
Syftet med programarbetet är att klargöra övergripande planeringsförutsättningar, 
utvecklingsinriktning och gestaltningsprinciper för området kring Bangårdsgatan. 
Ambitionen är att det tidigare industriområdet i Östersunds centrala delar ska 
utvecklas till att bli en blandad stadsdel som inrymmer bostäder, arbetsplatser, 
centrumverksamhet, service och tillhörande tekniska lösningar, grönstråk samt 
offentliga platser. Området ska ha en långsiktigt attraktiv och hållbar utformning 
med hänsyn till stadsbild, klimat samt ljus- och utsiktsförhållanden. 

 

Karta över planområdet 

Planprogramhandlingarna 
Vill du ta del av programförslaget? Planprogramhandlingarna hittar du 
digitalt på kommunens hemsida 
(https://www.ostersund.se/4.7ea73fc81527142276512ccd.html#bangardsgatan) 
och i pappersformat på Östersunds bibliotek samt i kommunhuset under 
samrådstiden. 

Dnr KS 00066-2025 
Dnr ByggR:    P 2022-32 
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Synpunkter 
Du som vill lämna synpunkter/anmärkningar på programförslaget kan skicka dem 
till Östersunds kommun, Samhällsbyggnad, 831 82 Östersund eller på e-postadress 
samhallsbyggnad@ostersund.se.  

Det är viktigt att synpunkterna/anmärkningarna har kommit in till samhällsbyggnad 
senast den 2025-05-15 

Tänk på att skriva kort och tydligt, skriv särskilt om det du tycker är bra, det du 
tycker bör ändras eller läggas till i programmet. Då blir det lättare att förstå de 
synpunkter du lämnar. Ange också namn och kontaktuppgifter. 

Öppet hus 
Den 2025-04-03 kl 17:00 -19:00 är det öppet hus i aulan i f.d. Österängsskolan. 
Entré från Österängsparken nedanför stora kyrkan. Syftet med mötet är att ge 
information om förslaget och att ge möjlighet att ställa frågor och att lämna 
synpunkter. Kl. 17:30 presenteras förslaget.  

 Välkommen! 

Vad händer sen? 
Efter samrådet kommer kommunen att sammanställa de synpunkter som har 
kommit in i en samrådsredogörelse. Där finns också ställningstaganden om, och i 
sådana fall hur programförslaget har ändrats. Samrådsredogörelsen ligger till grund 
för beslut om godkännande som är nästa skede i processen. Efter beslut om 
granskning får du återigen tillfälle att lämna synpunkter på det bearbetade 
förslaget. 

Frågor? 
Om du har frågor går det bra att kontakta Kundcenter. Telefon 063- 14 30 00, 
epost: kundcenter@ostersund.se.  

 

Östersund den 2025-03-21. 

Anna Synderå, planarkitekt 
Saga Walldén, planarkitekt 

 

 

KOMMUNSTYRELSEN ÖSTERSUNDS KOMMUN 

programsamråd  Programgodkännande        Planprogram  

här är vi 
nu! 
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